
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-1011391-UNC-ME#SGI; ALOJAMIENTO AUTORIDADES, RR 1250/2020;
MOINE HNOS. SA; CUIT:30-69053058-
5

 
VISTO:

El viaje realizado por las autoridades de la Casa, a la Ciudad de Santa Fé, Provincia de Sante Fé,
en el marco del acuerdo suscripto con la Universidad Nacional de Rosario, la Universidad
Nacional del Litoral y la Universidad de la República (Uruguay), el 2 de diciembre próximo
pasado;

Y CONSIDERANDO:

Que dicho acuerdo cuenta con la aprobación, mediante Resolución Rectoral 1250/2022;

Que en este primer encuentro, luego de la suscripción del acuerdo, se trataron temas
relacionados con la Gestión de servicios y convenios y aspectos de propiedad intelectual;

Que en dicho evento además, se le otorgó la distinción de Doctor Honoris Causa al Dr. Hugo
Juri

Que en orden #2 se solicita el alojamiento de las autoridades y su asistencia es en calidad de
representación de la Casa; Por ello:

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Aprobar  lo actuado en cuanto a la liquidación y pago de la Factura tipo”B”- Nº
0018-00003401, perteneciente a la firma “INTERTOWER HOTEL” de MOINE Hnos.S.A. –
CUIT: 30-69053058-5; por los conceptos detallados en la misma y por un monto total de Pesos
Ciento Catorce Mil Cuatrocientos Cuarenta y Nueve con 50/100 ($114.449,50).

Artículo 2°: Imputar la presente erogación, de acuerdo a lo informado en orden#10 por
Presupuesto.

Artículo 3°: Comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2023-54-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
		2023-06-12T10:10:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T10:10:50-0300
	GDE UNC




